
 

str. 1 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
 

Konin, dnia 25.11.2024 r.  
WSZ-EP-53/2024 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn „Dostawa licencji, subskrypcji i wsparcia technicznego do posiadanych 
systemów operacyjnych i urządzeń.” (nr sprawy: WSZ-EP-53/2024). 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ), przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
Do dnia 25.11.2024 r. do godz. 9:00 wpłynęły 2 oferty od następujących Wykonawców: 
 
 
Pakiet 1. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy Cena ofertowa 

Termin dostawy 
przedmiotu 
zamówienia 

Szacunkowa 
kwota 

Zamawiającego 

2. 

KONSULTANT IT  
SP. Z O.O. 

ul. Krzywa 21 
60-118 Poznań, 
NIP 7781388065 

289 050,00 zł brutto 7 dni roboczych 293 970,00 zł 
brutto  

 

Pakiet 2  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy Cena ofertowa 

Termin dostawy 
przedmiotu 
zamówienia 

Szacunkowa kwota 
Zamawiającego 

1. 

SERVCOMP  
Sp. z o.o. 

ul. Oleska 11 
42-700 Lubliniec, 
NIP 5751906703 

74 415,00 zł brutto 4 dni robocze 78 901,84 zł brutto 

 
 
 
 

 
 
Sporządziła: S. Skrycka 


